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Lieksan kaupunki on tehnyt ilmastotyötä osana päivittäistä toimintaansa jo 
lähes kymmenen vuotta. Lieksa liittyi Hinku-verkostoon jo vuonna 2014. 
Kaupunki on saanut myös tunnustusta vaikuttavasta ilmastotyöstään ja jo 
vuonna 2016 Lieksa sai ilmastotyöstään Pohjois-Karjalan maakunnallisen 
ympäristöpalkinnon Pohjois-Karjalan ELY-keskukselta. Lieksan 
ilmastotyössä on painottunut etenkin energiatehokkuuden parantaminen, 
metsien hoito ja biotalouden edistäminen. Lisäksi uudisrakentamista on 
toteutettu puusta, mistä esimerkkinä on mm. vuonna 2021 valmistunut 
Brahea-kampus.  
 
Kaupungin ensimmäisen 27.1.2025 hyväksytyn ja vuoteen 2030 ulottuvan 
ilmastosuunnitelman kautta Lieksa pyrkii kehittämään ilmastotyötään 
systemaattisemmaksi ja kunnianhimoisemmaksi sekä vahvistamaan sen 
eri osa-alueita. Lieksan kaupunki on sitoutunut tavoittelemaan 80 % 
päästövähennystä vuoden 2007 tasosta vuoteen 2030 mennessä. 
Ilmastosuunnitelma tehtiin osana maakuntaliiton Ilmastokestävä Pohjois-
Karjala 2030 -hanketta. 
 
Ilmastosuunnitelma on ilmastotyötä ohjaava strateginen asiakirja, jossa 
esitellään Lieksan kaupungin ilmastotavoitteet, 
päästövähennystoimenpiteet ja niiden vastuutahot. Päästöjen 
vähentämiseen tähtäävien toimenpiteiden ohella suunnitelma sisältää 
luonnon monimuotoisuuden edistämiseen sekä ilmastonmuutokseen 
sopeutumiseen liittyvät teot.  
 
Ilmastosuunnitelman mukaan toimenpiteistä raportoidaan valtuustolle 
vuosittain. Liitteenä olevaan suunnitelmaan on koottu toimet vuodelta 
2025. Pohjois-Karjalan kaikki toimet on koottu pohjoiskarjala.ilmastopolku.fi 
sivustolle, jossa on myös listattuna Lieksan toimenpiteet, joita on yli 70. 
 
Vuoden 2024 ennakkotietojen mukaan Lieksan päästöt ovat pudonneet 
vertailuvuodesta 2007 58% ja asukaskohtaiset päästöt 45%. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 
Päätösehdotus 

Kaupunginhallitus päättää viedä ilmastosuunnitelman raportin vuodelta 
2025 tiedoksi kaupunginvaltuustolle. 

 
Päätös 

Kaupunginhallitus päätti viedä ilmastosuunnitelman raportin vuodelta 2025 
tiedoksi kaupunginvaltuustolle. 

 

Merkittiin, että tämän asian käsittelyn jälkeen kaupunginhallitus kävi 
keskustelun ajankohtaisista asioista. Milla Martikainen poistui kokouksesta 
klo 18.33. Kokous päättyi klo 18.46. 
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